
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 03 d.

Nr. 2024-216

(atnaujintas 2024-11-21 12:55)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  121
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  121
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  121
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Bazilionai", kodas 175712183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13, LT-80162
Pranešimo Nr. 6681941

Pranešame, kad  atskyrime dalyvaujančios UAB "Bazilionai", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 175712183,
buveinė Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13 (toliau-Bendrovė) vadovo iniciatyva 2024-08-16
šaukiamo  Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė papildoma šiuo klausimu : Dėl Bendrovės vadovo
darbo sąlygų ir atlyginimo pakeitimų.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Turtauta", kodas 300860572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6, LT-47183
Pranešimo Nr. 6681694

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTAUTA", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, į.k.  300860572, reg. adresas
Betygalos g. 6, Kaunas, buveinė Jonavos g. 62A, Kaunas.
Pažymime, kad UAB Turtauta neturi kreditorinių įsiskolinimų.
Pagal 2024-04-22 eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolą nutarta mažinti bendrovės įstatinį kapitalą paliekant
1 013,60 Eur (vieno tūkstančio trylikos eurų 60 centų), akcininkams išmokant bendrovės lėšas, anuliuojant vardines
paprastąsias akcijas paliekant 35 (trisdešimt penkias) vardines paprastąsias akcijas:
Išmokėti akcininkams iš viso 85 866,40 Eur (aštuoniasdešimt penkis tūkstančius aštuonis šimtus šešiasdešimt šešis
eurus 40 centų);
Pakeisti naujus įstatus ir įregistruoti juridinių asmenų registre.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "GEODEZINIAI DARBAI", kodas 148250139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6680103

"Uždaroji akcinė bendrovė "GEODEZINIAI DARBAI"
Juridinio asmens kodas 148250139
Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinė - Laisvės a. 7-1, Panevėžys
Duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre.
Pranešame, kad 2024-03-26 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuo 2024 m. gegužės 31 d. likviduojama uždaroji
akcinė bendrovė "GEODEZINIAI DARBAI". Likvidatoriumi paskirtas Ričardas Krasauskas. Visais klausimais kreiptis
elektroniniu paštu adresu  geodarbai@hotmail.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 4

IĮ Vaidoto Grinkevičiaus įmonė, kodas 304443836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 8-9, LT-68159
Pranešimo Nr. 6681943

Aš, Vaidotas Grinkevičius, a.k. 38801290275, būdamas vieninteliu įmonės "IĮ Vaidoto Grinkevičiaus įmonė", į.k.
304443836, savininku, nuspredžiu likviduoti įmonę, kuri nevykdo veiklos.

- - -

UAB "Saisei LT", kodas 304974527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-62A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6682508

UAB "Saisei LT", kodas 304974527, adresas: Pamėnkalnio g. 1-62A, LT-01116 Vilnius, 2024-07-29 vienintelis akcininkas
priėmė sprendimą nuo 2004-07-31 likviduoti UAB "Saisei LT" bei nustatyti, kad nuo 2024-07-31 UAB "Saisei LT" įgyja
likviduojamo juridinio asmens teisinį statusą.

- - -

UAB "Dopharma Baltic Ltd", kodas 302525715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241, LT-07108
Pranešimo Nr. 6682509

Pranešame, kad 2024 m. liepos 31 d. buvo priimtas UAB "Dopharma Baltic Ltd", teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas: 302525715, registruotos buveinės adresas: Ukmergės g. 241, Vilnius, Lietuva
(toliau - Bendrovė), Bendrovės elektroninio pristatymo dėžutės adresas 302525715, duomenys apie Bendrovę yra
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko sprendimas nutraukti
Bendrovės veiklą, likviduoti Bendrovę ir išregistruoti ją iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro. Visais su
Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į paskirtą Bendrovės likvidatorių Ruud de Rijke el. paštu
R.deRijke@dopharma.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Intermarium Trust UAB, kodas 304476754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6681695

Nuo 2024-07-31 dienos įmonė UAB "Topindia" keičia įmonės pavadinimą į Intermarium Trust UAB.

- - -

UAB Wellstory LT, kodas 305622183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6681940

2024 m. liepos 31 d. vienintelis akcininkas UAB "Smaga", įm.k. 304316963, atstovaujamas direktoriaus Vidmanto
Smilgiaus, priėmė sprendimą pakeisti UAB "Super99.LT" pavadinimą į UAB Wellstory LT .

- - -

UAB Tritagon, kodas 306105961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6681944

Informuojame, kad UAB Logistika laiku juridinio asmens pavadinimas keičiamas į UAB Tritagon.

- - -

UAB "Imes group", kodas 304072555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23, LT-91246
Pranešimo Nr. 6682506

UAB "Simonsita" įmonės kodas: 304072555, buveinės adresas: Turgaus a. 23, Klaipėda, keičia įmonės pavadinimą į
UAB "Imes group".

- - -

NORDEZ UAB, kodas 306064379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6682507

Informuojame, kad UAB CryptoZerg, juridinio asmens kodas 306064379, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 26,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į NORDEZ UAB.

1.10 Pertvarkymas

Dalės Alijošaitienės individuali įmonė, kodas 149917913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21, LT-62175
Pranešimo Nr. 6681942

Informuojame, kad Dalė Alijošaitienė, gimimo data 1968-01-10, būdama Dalės Alijošaitienės IĮ vienintelė savininkė,
nusprendė:
- Pertvarkyti Dalės Alijošaitienės IĮ, juridinio asmens kodas 149917913, buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21,
LT-62175, iš individualios įmonės į mažąją bendriją;
- Po pertvarkymo MB ,,Pietų idėjos" buveinė liks įregistruota Pramonės g. 21, LT-62175, Alytus ir perims visas Dalės
Alijošaitienės IĮ teises ir pareigas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 6

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "KINDERLANDAS", kodas 302723960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 9-18, LT-36242
Pranešimo Nr. 6680098

- - -

MB "Raftat", kodas 306351137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6680099

- - -

UAB "Jupex", kodas 305602647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-17, LT-51304
Pranešimo Nr. 6680100

- - -

UAB "Taltas", kodas 305623328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jasaičio g. 8, LT-50167
Pranešimo Nr. 6680102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 7

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Ampersonalas", kodas 306964784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-50, LT-26104
Pranešimo Nr. 6682754

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: EGIDIJUS DAVIDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gamtukas", kodas 306964791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Gudžionių k., Šilų g. 10, LT-55462
Pranešimo Nr. 6682755

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: AUDRIUS IMBRASAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jurkemas, kodas 306965320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6682756

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB R2 paslaugos, kodas 306965498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Sūduonios g. 3, LT-69170
Pranešimo Nr. 6682757

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ROLANDAS JUZIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 8

Labdaros ir paramos fondas "Pieno lašas", kodas 306965142
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-14, LT-08437
Pranešimo Nr. 6682758

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: AUŠRINĖ PLIAUCKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vidiškių mediena, kodas 306964827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Pramonės g. 6, LT-20359
Pranešimo Nr. 6682759

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ARNOLDAS VILČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Siuvinėjimo akademija", kodas 306966340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-10, LT-44300
Pranešimo Nr. 6682760

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ELVIRA DROZDOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB De dust 2 garage, kodas 306966408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-65, LT-48427
Pranešimo Nr. 6682761

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: KRISTINA KARALIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mėlyna Investment UAB, kodas 306966422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6682762

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: NERIJUS JUKNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Štamaras, kodas 306965548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29, LT-89113
Pranešimo Nr. 6682763

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: VAIVA ŠTAMARIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 9

MB RY7, kodas 306966461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Akacijų g. 7, LT-14258
Pranešimo Nr. 6682764

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ANDRIUS KILDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atkasa", kodas 306965929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6682765

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tartum, kodas 306965943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6682766

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: VLADYSLAVAS AKELANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Animatoriai, kodas 306965306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Tiesioji g. 20, LT-53368
Pranešimo Nr. 6682767

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: KASPARAS RINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Olansta", kodas 306964439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 51, LT-11310
Pranešimo Nr. 6682768

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: LAIMA VOSYLĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artisee, kodas 306965313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6682769

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: RYTIS ZAJANČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gipsteha", kodas 306965473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682770

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: OVIDIJUS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maywaves, kodas 306964802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6682771

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ERNEST KASILOVSKI, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Icio", kodas 306966333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Miško g. 24, LT-53190
Pranešimo Nr. 6682772

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: REMIGIJUS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Berio", kodas 306965516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-167, LT-04135
Pranešimo Nr. 6682773

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ANDREJ MATUŠOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tik pizza", kodas 306965861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6682774

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Flow Digital, kodas 306966365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Tilto g. 16, LT-14256
Pranešimo Nr. 6682775

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ARTŪRAS STUČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Parko studija", kodas 306966397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 11

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Parko g. 3-1, LT-33315
Pranešimo Nr. 6682776

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MARTYNA ŠULSKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nemuno MB, kodas 306965886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-14, LT-12138
Pranešimo Nr. 6682777

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ERNESTAS ČEPULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Egis Lithuania UAB, kodas 306965523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6682778

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MIKLOS REZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kherson, kodas 306966447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kooperatyvo g. 17, LT-13263
Pranešimo Nr. 6682779

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: VIKTORIJA ANDRUSHCHENKAVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sam group, kodas 306965555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6682780

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: IEVA BAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elven transport, kodas 306965459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6682781

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MINDAUGAS VESELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rokveka", kodas 306965480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 13-47, LT-66265
Pranešimo Nr. 6682782

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: GYTIS VEČKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neoninis pulsas, kodas 306952091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Sodžiaus g. 3, LT-83247
Pranešimo Nr. 6682783

Įregistravimo data: 2024-08-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Autoluxe LT", kodas 306966358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6682784

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vismoda, MB, kodas 306965854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6682785

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: TATJANA ILIUK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Healthnex, kodas 306966372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64, LT-92101
Pranešimo Nr. 6682786

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: JUSTINAS BLAŽEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MWT Solutions Spolka Akcyjna filialas, kodas 306965879
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6682787

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MACIEJ DURCZAK, Direktorius.

- - -

MB Fitmeta, kodas 306965530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-21, LT-47135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6682788

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MARIUS JASIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Einu perku, kodas 306966415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 17-31, LT-11212
Pranešimo Nr. 6682789

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: NIKITA SIROTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mtg projects, kodas 306965904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Smilgų aklg. 12, LT-55326
Pranešimo Nr. 6682790

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: LIUTAURAS DAINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smarts flow", kodas 306965911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363, LT-51480
Pranešimo Nr. 6682791

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ANDRIUS MISECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sparkle Auto, kodas 306965562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6682792

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: JUSTINA NIAURONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Didžiasalio saulė, kodas 306965893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 27, LT-13130
Pranešimo Nr. 6682793

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ALMA MAČIULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Steigus, kodas 306965594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k., Draugystės g. 8, LT-81335
Pranešimo Nr. 6682794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: RAMINTA LUKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nordic RE, kodas 306966486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682795

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: RIMA ŽIVOLTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Global LT" IĮ, kodas 306966493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6682796

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: VLADIMIRAS KOSTERINAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LoudM, kodas 306965975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 79-67, LT-51385
Pranešimo Nr. 6682797

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: EDITA LANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tourism hackers, kodas 306966529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-16, LT-09112
Pranešimo Nr. 6682798

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: JURGITA MAKSELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Must Get", kodas 306966002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 35-1, LT-47198
Pranešimo Nr. 6682799

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pulse marketing agency" MB, kodas 306965345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 2-oji g. 7, LT-10252
Pranešimo Nr. 6682800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MICHAEL BRUELHART, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kazimiero Rimašausko MB, kodas 306966479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6682801

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: KAZIMIERAS RIMAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namas jums, kodas 306965587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Priešaušrio g. 20-2, LT-00104
Pranešimo Nr. 6682802

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: JONAS JANUŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kalotės mokykla", kodas 306966454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 3, LT-94175
Pranešimo Nr. 6682803

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MARTYNAS BERTAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laivo patikra", kodas 306965936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-49, LT-92112
Pranešimo Nr. 6682804

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ARVYDAS MARTINKUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vm pasaulis, kodas 306964656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 84-70, LT-50346
Pranešimo Nr. 6682805

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MARIUS GALINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ADOVO, kodas 306965950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6682806

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: VILIUS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 16

- - -

MB Futbotur, kodas 306965605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6682807

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: DEIVIDAS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Residium MB, kodas 306965982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6682808

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Terrahold, kodas 306965612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 3-18, LT-99119
Pranešimo Nr. 6682809

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: TADAS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santmeta", kodas 306966027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pušyno g. 68, LT-81130
Pranešimo Nr. 6682810

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: LINAS MATUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Homenhotel UAB, kodas 306966034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-21, LT-96120
Pranešimo Nr. 6682811

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: VAIDOTAS GREIVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Admara, UAB, kodas 306965644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6682812

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: JUSTINAS STASIULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 17

- - -

MB Duno, kodas 306966066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-2, LT-27117
Pranešimo Nr. 6682813

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: IGORIUS DUNOJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transfera transport UAB, kodas 306966073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6682814

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: DEIVYDAS VAIČIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Europa vsm, kodas 306966098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 11, LT-52102
Pranešimo Nr. 6682815

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MARTYNAS KISIELIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2550 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inovana", kodas 306965968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6682816

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordbet", kodas 306966511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6682817

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hydrocandy, kodas 306965637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6682818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: KRISTINA JUDINĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Monsi sprendimai, kodas 306966041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Liepų al. 8-2, LT-53106
Pranešimo Nr. 6682819

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: MONIKA ČELPAČENKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JG Tekstilė, kodas 306966059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26A, LT-35181
Pranešimo Nr. 6682820

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: JURGITA ŠEŠTOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB R. Kornejevo, kodas 306966080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-10, LT-95222
Pranešimo Nr. 6682821

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: ROMANAS KORNEJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kortlita", kodas 306965651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6682822

Įregistravimo data: 2024-08-02. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Lispimeks", kodas 110375035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B, LT-09317
Pranešimo Nr. 6681945

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TAUTILĖ", kodas 110547339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Šiauriškių k.
Pranešimo Nr. 6681946

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 19

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6681947

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 16-3, LT-01135
Pranešimo Nr. 6681948

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kolpingo mokymo centras, kodas 111959616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6681949

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rasos lašai", kodas 300007706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šaltinių g. 11, LT-66102
Pranešimo Nr. 6681950

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendrija "Smiltynai", kodas 300024004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 14A, LT-44156
Pranešimo Nr. 6681951

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DUTA", kodas 120289563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-2, LT-03140
Pranešimo Nr. 6681952

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOVA", kodas 120410381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-71, LT-07194
Pranešimo Nr. 6681953

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBARTAI", kodas 121946916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31, LT-03229
Pranešimo Nr. 6681954

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ADFOTO", kodas 121987731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79, LT-06129
Pranešimo Nr. 6681955

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTONIS", kodas 222022510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 37-21, LT-03129
Pranešimo Nr. 6681956

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JŪROS NAVIGATORIUS", kodas 122361680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-24, LT-01210
Pranešimo Nr. 6681957

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISMA", kodas 122657131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 134
Pranešimo Nr. 6681958

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaivoro vaistinė", kodas 122684356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-16, LT-63248
Pranešimo Nr. 6681959

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABRIOLETAS", kodas 123443041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6681960

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvėjas", kodas 123755030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2-46, LT-04326
Pranešimo Nr. 6681961

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinis auditas", kodas 123912827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6681962

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51, LT-04109
Pranešimo Nr. 6681963

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKLIAUTŲ PYNĖ", kodas 124355740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6681964

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-8A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6681965

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apris", kodas 124698970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-17, LT-06205
Pranešimo Nr. 6681966

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-1, LT-08328
Pranešimo Nr. 6681967

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Protochema", kodas 225341890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 17, LT-14302
Pranešimo Nr. 6681968

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAIČIŲ SMUKLĖ", kodas 125406928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24, LT-01130
Pranešimo Nr. 6681969

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kyra", kodas 133157298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-51, LT-48387
Pranešimo Nr. 6681970

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILDAS", kodas 133436180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 6681971

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakai", kodas 133609586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 22-1
Pranešimo Nr. 6681972

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soliteksas", kodas 133848675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-40, LT-49275
Pranešimo Nr. 6681973

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesana", kodas 133875932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 3, LT-44146
Pranešimo Nr. 6681974

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilda", kodas 134688323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E, LT-36255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6681975

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkasinė statyba", kodas 134786963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6681976

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-72, LT-48299
Pranešimo Nr. 6681977

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos partneriai", kodas 135291449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6681978

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AMCOM, kodas 235507410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-34, LT-47489
Pranešimo Nr. 6681979

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Alfrida", kodas 235589770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-214, LT-50212
Pranešimo Nr. 6681980

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Specialios paskirties uždarosios akcinės bendrovės "Lietuvos kinas" Klaipėdos m. kino teatras "Jūratė ir
Kąstytis", kodas 240240980
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 105, LT-94202
Pranešimo Nr. 6682581

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGABAITAS", kodas 140382911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-11, LT-91201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6682582

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Mondo šokių klubas, kodas 141635965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 54, LT-95154
Pranešimo Nr. 6682583

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autonuoma", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Pietarių k.
Pranešimo Nr. 6682584

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASGAR", kodas 152156578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Veisiejų g. 3, LT-67278
Pranešimo Nr. 6682585

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sautūras", kodas 153702749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6682586

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34, LT-84139
Pranešimo Nr. 6682587

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninis sporto klubas "Žiemgalių ainiai", kodas 157674037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-21, LT-84171
Pranešimo Nr. 6682588

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šarilita", kodas 159702695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 23, LT-47483
Pranešimo Nr. 6682589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zitos Juzėnienės prekybos įmonė, kodas 165725645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šventragio k.
Pranešimo Nr. 6682590

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILANTA", kodas 165812160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 1, LT-04125
Pranešimo Nr. 6682591

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jono transportas", kodas 166717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 26, LT-89144
Pranešimo Nr. 6682592

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitvaras", kodas 166847591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45, LT-89132
Pranešimo Nr. 6682593

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klijuotas tašas", kodas 167392171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k.
Pranešimo Nr. 6682594

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių klevas", kodas 268048480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-3, LT-83130
Pranešimo Nr. 6682595

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo užimtumo motyvacijos skatinimo klubas "JUMS", kodas 171769151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 81, LT-82168
Pranešimo Nr. 6682596

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 26

- - -

UAB "AUSTOMA", kodas 173921177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 9, LT-98120
Pranešimo Nr. 6682597

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šaltinio g. 12, LT-81140
Pranešimo Nr. 6682598

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lispimeks" Anykščių filialas, kodas 110447552
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-6, LT-29132
Pranešimo Nr. 6682599

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KABRIOLETAS" prekybos filialas, kodas 123773249
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-1, LT-03215
Pranešimo Nr. 6682600

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGTIGA", kodas 178297486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6682601

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikatos centras", kodas 180273478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 65-3, LT-87335
Pranešimo Nr. 6682602

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varkoma", kodas 184567139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6682603

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 27

Šiaulių folkloro klubas "Čiutulis", kodas 293140710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7, LT-78325
Pranešimo Nr. 6682604

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Zūbiškių bendruomenė", kodas 300033836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Šilonių k.
Pranešimo Nr. 6682605

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pensininkų bendrija "Šakių bočiai", kodas 300045991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 144, LT-71127
Pranešimo Nr. 6682606

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-24, LT-63168
Pranešimo Nr. 6682607

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordsoft", kodas 300075550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6682608

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antomas", kodas 300075835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 100, LT-60260
Pranešimo Nr. 6682609

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neolab", kodas 300079374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-11, LT-49222
Pranešimo Nr. 6682610

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Esgintma", kodas 300562501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6682611

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JWS", kodas 300570277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 19, LT-90163
Pranešimo Nr. 6682612

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spedline", kodas 300580182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 52, LT-65210
Pranešimo Nr. 6682613

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verda bell", kodas 300532159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 11, LT-77115
Pranešimo Nr. 6682614

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Maksimų bendruomenė", kodas 300509242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimų k. 5, LT-65342
Pranešimo Nr. 6682615

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sopela", kodas 305154496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682616

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTODETAS", kodas 302589511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 14, LT-60119
Pranešimo Nr. 6682617

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mikrotunelis", kodas 302675992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 29

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Kaliekiškio k. 4, LT-28363
Pranešimo Nr. 6682618

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Financial Investment Trust, UAB, kodas 302791235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6682619

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB LeadTrans, kodas 305599165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6682620

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Visų meistras", kodas 305106416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11, LT-11313
Pranešimo Nr. 6682621

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Basmenira", kodas 305124001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682622

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fortūnos langas", kodas 305133609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6682623

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Loterijų investicijos", UAB, kodas 305137187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6682624

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apporto", kodas 305151614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6682625

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miškota", kodas 305157407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6682626

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euronatis", kodas 305180936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6682627

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vandara", kodas 305188438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6682628

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statyba ir konsultavimas", kodas 305188922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6682629

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bilekas", kodas 305193104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6682630

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SVP Textile LT", kodas 305213592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6682631

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Eats.lt, kodas 305217014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cityrenas", kodas 305221781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682633

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaura", kodas 305223056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6682634

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vedona", kodas 305226725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6682635

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eutela", kodas 305264398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682636

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gelintas", kodas 305229696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19, LT-01132
Pranešimo Nr. 6682637

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"VizCorp", UAB, kodas 305238026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Ryto g. 22, LT-38177
Pranešimo Nr. 6682638

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Traškučių revoliucija", kodas 305238948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 19-40, LT-20156
Pranešimo Nr. 6682639

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 32

- - -

UAB "Osvirta", kodas 305247897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6682640

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moltena", kodas 305246770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6682641

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Dzūkų mūza", kodas 305261391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18, LT-67278
Pranešimo Nr. 6682642

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GSP Technologies, kodas 304909935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 1G, LT-06232
Pranešimo Nr. 6682643

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Asper LT", kodas 304991932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A, LT-03116
Pranešimo Nr. 6682644

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raipas", kodas 304994490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1, LT-40481
Pranešimo Nr. 6682645

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elorona", kodas 304996922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682646

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 33

UAB "Interlogikus", kodas 305002951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6682647

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valkera", kodas 305005125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682648

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jevita", kodas 305008783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puigiškių k. 4, LT-39196
Pranešimo Nr. 6682649

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vandenėlis", kodas 305008801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6682650

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alursa", kodas 305145401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682651

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atsibusk", kodas 304721132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6682652

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Jokveza, kodas 306808785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6682653

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Glanso sprendimai", kodas 304092814 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6781433

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Mokymų kryptys, kodas 306618316 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-77, LT-03214
Pranešimo Nr. 6781434

Išregistravimo data: 2024-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Liepaloto lentpjūvė", kodas 170665947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Liepaloto k.
Pranešimo Nr. 6682513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-01).

- - -

MB "Poškų garažas", kodas 306719030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k., Poškų g. 5, LT-96255
Pranešimo Nr. 6682514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Protokolas (2024-07-30).

- - -

Flashwire Financial UAB, kodas 306013840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6682515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-07-31).

- - -

MB Ignauta, kodas 306026706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-52, LT-48172
Pranešimo Nr. 6682516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tikras draugas", kodas 304887937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162, LT-45483
Pranešimo Nr. 6682517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas pakeisti įstaigos vadovą. (2024-07-31).

- - -

MB "Cparts LT", kodas 304820148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Sprendimas (2024-08-01).

- - -

UAB "JMA centras", kodas 125544181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6682519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-30).

- - -

UAB "Angarų montavimas", kodas 302450159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6682520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

UAB "RAMIG", kodas 304413017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92, LT-04330
Pranešimo Nr. 6682521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Įstatai (2024-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "NEILA", kodas 140718995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 21, LT-92239
Pranešimo Nr. 6682522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Spartietis", kodas 303263842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-3A, LT-01122
Pranešimo Nr. 6682523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 110066875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6682524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31).

- - -

MB "Berio", kodas 306965516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-167, LT-04135
Pranešimo Nr. 6682525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Etransos transportas", kodas 305016335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Klevų g. 21, LT-14192
Pranešimo Nr. 6682526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 37

Nemuno MB, kodas 306965886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-14, LT-12138
Pranešimo Nr. 6682527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "AURIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 306889837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Žemaitukų 3-ioji al. 17-2, LT-14196
Pranešimo Nr. 6682528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Wirex", kodas 305118023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6682529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-30);
Įgaliojimas (2024-07-30); Užsienio asmens pasas (2024-07-30).

- - -

UAB "VIA VERUS", kodas 305452980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Girulių k., Upės g. 163, LT-14167
Pranešimo Nr. 6682530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-07-30).

- - -

VšĮ teatras "Vasara", kodas 304057852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 7, LT-66251
Pranešimo Nr. 6682531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

MB "Silvida", kodas 304434552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6682532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6682533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-02); Įstatai (2024-07-30);
Sprendimas / Valdymo įmonės sprendimas patikslinti 2024-04-15 sprendimą (2024-07-30); Sprendimas / Valdymo
įmonės sprendimas dėl įstatinio kapitalo (2024-07-30).

- - -

UAB "DairyHub.LT", kodas 305831304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 65, LT-20118
Pranešimo Nr. 6682534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-02).

- - -

Sūduvos regiono kultūros ir sporto centras, kodas 302576930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 72-34, LT-68197
Pranešimo Nr. 6682535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

MB Maywaves, kodas 306964802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6682536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Kaišiadorių Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191242014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 39

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, T. Brazio g. 6, LT-56121
Pranešimo Nr. 6682537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-08-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-08-01).

- - -

UAB "Vipsera", kodas 306723687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6682538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB "Hokos investicijos", kodas 305723257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-15, LT-03225
Pranešimo Nr. 6682539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

UAB "NANB", kodas 305061889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 8, LT-14193
Pranešimo Nr. 6682540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

MB Mtg projects, kodas 306965904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Smilgų aklg. 12, LT-55326
Pranešimo Nr. 6682541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Gungas", kodas 303347703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6682542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-02).

- - -

MB "Solturas", kodas 304419073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 13-22, LT-10316
Pranešimo Nr. 6682543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Greitas maistas", kodas 300575790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6682544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

MB Druskininkų gastro studija, kodas 306205495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-24, LT-66142
Pranešimo Nr. 6682545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-31).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "SPECTRUM NJORD", kodas 302598834
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6682546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija "Spectrum legis"); buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo akto įregistravimo
(2024-07-25); Steigimo aktas (2024-07-25); Sprendimas (2024-07-25); Įgaliojimas (2024-07-25).

- - -

UAB "DIO VERSLAS", kodas 302821187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 14, LT-47103
Pranešimo Nr. 6682547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

Finstela, UAB, kodas 306253586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6682548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31); Užsienio asmens pasas (2024-07-31).

- - -

UAB Lepra, kodas 306407753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6682549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Junitra", kodas 301529536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6682550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-30); Įgaliojimas (2024-07-30).

- - -

UAB "KINDERLANDAS", kodas 302723960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 9-18, LT-36242
Pranešimo Nr. 6682551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-01).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Voverės namų kvartalas", kodas 304938004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 29, LT-06268
Pranešimo Nr. 6682552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos nario išrinkimo (2024-07-29).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9, LT-51327
Pranešimo Nr. 6682553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujos kartos kompiuterių mokykla, kodas 193093156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6682554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nataljos Kazakovos kompiuterių mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Pažyma (2024-07-29); Įstatai
(2024-07-29); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVIRDA", kodas 122514293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4, LT-08121
Pranešimo Nr. 6682555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB "Transauta", kodas 134444454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 24-1
Pranešimo Nr. 6682556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6682557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-07-31); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-31); Užsienio asmens pasas (2024-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 43

- - -

UAB "Emiverse", kodas 306098310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149, LT-09133
Pranešimo Nr. 6682558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-02).

- - -

MB "Kojytės", kodas 306132175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 20, LT-47442
Pranešimo Nr. 6682559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB Reklamos idėjų fabrikas, kodas 300084019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 20, LT-42107
Pranešimo Nr. 6682560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

MB Neoninis pulsas, kodas 306952091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Sodžiaus g. 3, LT-83247
Pranešimo Nr. 6682561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Christophorus House", kodas 305690451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7, LT-03216
Pranešimo Nr. 6682562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 44

UAB "Rent-tex", kodas 302334717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-22, LT-09126
Pranešimo Nr. 6682563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6682564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: Paskirtas laikinasis administratorius.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl laikinojo atstovo paskyrimo veiklos priežiūrai iki 2024-11-15 (2024-08-01).

- - -

UAB "Teroxx Worldwide", kodas 305956215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6682565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS KINAS", kodas 120143996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4, LT-08200
Pranešimo Nr. 6682566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB De dust 2 garage, kodas 306966408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-65, LT-48427
Pranešimo Nr. 6682567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Botany Room", kodas 306275045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-18, LT-89160
Pranešimo Nr. 6682568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-31).

- - -

UAB "Nurlana", kodas 306032926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6682569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

VšĮ "Credibell", kodas 302461789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-79, LT-85318
Pranešimo Nr. 6682570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6682571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-07-31); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-31); Užsienio asmens pasas (2024-07-31).

- - -

UAB "Higso pardavimai", kodas 306917966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6682572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

Oobit Technologies UAB, kodas 306074900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6682573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Nebulos klasteris, kodas 303254252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-114, LT-09312
Pranešimo Nr. 6682574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

UAB Lexais, kodas 306962623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6682575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB "Tradoka", kodas 305777162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6682576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Kriptera", kodas 304678827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Adomiškio k. 4, LT-28362
Pranešimo Nr. 6682577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

UAB "Contus Norge", kodas 302948850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6682578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 47

UAB "Cloudvisor", kodas 304155531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

UAB Tausalos baterijos, kodas 306964649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 23A, LT-11328
Pranešimo Nr. 6682580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEILIT", kodas 111460773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6682881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

Makita Oy Lietuvos filialas, kodas 304704193
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332
Pranešimo Nr. 6682882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo vadovo duomenų
įregistravimo (2024-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio
juridinio asmens filialo vadovo išrinkimo (2024-07-29); Įgaliojimas (2024-07-29); Užsienio asmens pasas (2024-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis žiedas", kodas 304295469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 20, LT-53454
Pranešimo Nr. 6682883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-02).

- - -

UAB "FORBELA", kodas 141814014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 48

Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13, LT-92126
Pranešimo Nr. 6682884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-02).

- - -

VšĮ Animatoriai, kodas 306965306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Tiesioji g. 20, LT-53368
Pranešimo Nr. 6682885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Ampersonalas", kodas 306964784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-50, LT-26104
Pranešimo Nr. 6682886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Sondvitus", kodas 304781923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6682887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-25 (2024-07-31).

- - -

UAB "Leadgampas", kodas 305678709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6682888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Saisei LT", kodas 304974527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-62A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6682889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-08-02).

- - -

VšĮ "Etno Radijas", kodas 302863859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Antanavos k. 2, LT-29231
Pranešimo Nr. 6682890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-02).

- - -

MB "ANTARIUS", kodas 306355616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 110-1, LT-06300
Pranešimo Nr. 6682891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Sprendimas (2024-08-01).

- - -

UAB "Berlitana", kodas 305974804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6682892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

Pakoteka UAB, kodas 304823226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

MB "Kortlita", kodas 306965651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6682894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Rožinis drugelis", kodas 304942344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6682895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pieno lašas", kodas 306965142
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-14, LT-08437
Pranešimo Nr. 6682896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Melstaka", kodas 306956830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB TM Partners, kodas 306335318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gluosnių tak. 10, LT-53348
Pranešimo Nr. 6682898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

IĮ "Katukai", kodas 304824164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-44, LT-01102
Pranešimo Nr. 6682899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 51

UAB "Meisis", kodas 305421020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6682900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB "Gauderinas", kodas 304580913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6682901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

Inrem finance, UAB, kodas 305571479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6682902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-01).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190418356
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 13, LT-36244
Pranešimo Nr. 6682903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-30); Nuostatai
(2024-07-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-30).

- - -

UAB Legron, kodas 123559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-90, LT-06130
Pranešimo Nr. 6682904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo. (2024-07-31).

- - -

Homenhotel UAB, kodas 306966034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 52

Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-21, LT-96120
Pranešimo Nr. 6682905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Suvalkijos salos, kodas 306080198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13B, LT-68178
Pranešimo Nr. 6682906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Gudragalvis", kodas 300573394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21, LT-89235
Pranešimo Nr. 6682907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-02).

- - -

UAB "EU Trucks", kodas 304406663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6682908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Contus Okonomi AS filialas, kodas 303483048
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6682909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Trako broliai", kodas 303047780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Antanų k., Miško g. 24, LT-18291
Pranešimo Nr. 6682910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Sprendimas (2024-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 53

UAB "ŪŽOLAS", kodas 302604244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 22, LT-20137
Pranešimo Nr. 6682911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Rytų sveikata", kodas 304921617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6682912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Asociacija "Bernardinų bažnyčios giedojimo mokykla", kodas 193149320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6682913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

UAB SMARTCOLOR HOUSE, kodas 304947576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60, LT-94107
Pranešimo Nr. 6682914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Asociacija "Liutonių krašto bendruomenė", kodas 302337784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Rožių g. 4, LT-56204
Pranešimo Nr. 6682915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "TableAir", kodas 303867351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6682916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30); Akcininkų
sprendimas (2024-07-30).

- - -

Egis Lithuania UAB, kodas 306965523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6682917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Gastatrans", kodas 306963593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 19, LT-85308
Pranešimo Nr. 6682918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-29 iki 2024-08-02 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

MB Nordic RE, kodas 306966486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Spotas hq", kodas 302740949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10, LT-92277
Pranešimo Nr. 6682920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB "Sporto IQ", kodas 306435197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16-6, LT-44298
Pranešimo Nr. 6682921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Taikos g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300057926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-15, LT-42143
Pranešimo Nr. 6682922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-07-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-07-09).

- - -

UAB "Future feed", kodas 304488735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6682923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-02).

- - -

UAB "Smarts flow", kodas 306965911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363, LT-51480
Pranešimo Nr. 6682924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "27 tikslai", kodas 306274139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 3-72, LT-27115
Pranešimo Nr. 6682925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio neįgaliųjų centras, kodas 148500137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Teatro g. 9, LT-35157
Pranešimo Nr. 6682926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

MB Punch and Punch, kodas 305984691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6682927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "LTK Nordic Distribution", kodas 306227381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6682928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnelės šeimos klinika", kodas 306348251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 2-9, LT-11341
Pranešimo Nr. 6682929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Savininko sprendimas (2024-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBELIJA", kodas 120346854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-74, LT-05109
Pranešimo Nr. 6682930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-07-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2024-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-23).

- - -

MB "Dogra", kodas 305802466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-2, LT-05258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6682931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Nuostatai (2024-07-31); Sprendimas
(2024-07-31).

- - -

Pikelių Švč. Trejybės parapija, kodas 191274542
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Pikelių mstl.
Pranešimo Nr. 6682932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-07-31); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-31).

- - -

MB ADOVO, kodas 306965950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6682933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvių švietimo draugija "Rytas", kodas 193405759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-306
Pranešimo Nr. 6682934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

MB "Gintmina", kodas 304701610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-76, LT-96149
Pranešimo Nr. 6682935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB TEC Consulting, kodas 304059682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109, LT-44208
Pranešimo Nr. 6682936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-30).

- - -

UAB "Goramas", kodas 303335163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Pušų g. 10, LT-53283
Pranešimo Nr. 6682937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Fintegra", kodas 306965128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6682938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Pamario tvenkiniai", kodas 177324126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Rūtų g. 9, LT-99331
Pranešimo Nr. 6682939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

UAB Magic Crafts, kodas 304311514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6682940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-02).

- - -

UAB "Centro bistro", kodas 305484070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6682941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvant", kodas 155413138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 9-49, LT-31106
Pranešimo Nr. 6682942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Josana", kodas 306302108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6682943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

Residium MB, kodas 306965982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6682944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Transfera transport UAB, kodas 306966073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6682945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Spraudės Šv. apašt. Pauliaus parapija, kodas 191271585
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Spraudžio k.
Pranešimo Nr. 6682946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-07-31); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 60

Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 174411273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 19, LT-71124
Pranešimo Nr. 6682947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Savininko sprendimas / Potvarkis dėl vadovo atleidimo
(2024-07-31); Savininko sprendimas / Potvarkis dėl vadovo išrinkimo (2024-07-31).

- - -

Kauno regiono smulkių ir vidutinių verslininkų asociacija, kodas 134862998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 13A, LT-44280
Pranešimo Nr. 6682948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

Rukų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191282261
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 6682949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-07-31); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-31).

- - -

MB "Santmeta", kodas 306966027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pušyno g. 68, LT-81130
Pranešimo Nr. 6682950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB EUROFUR, kodas 302908005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 19, LT-54453
Pranešimo Nr. 6682951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 61

MB R2 paslaugos, kodas 306965498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Sūduonios g. 3, LT-69170
Pranešimo Nr. 6682952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Linos bendra statyba", kodas 305661282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6682953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Nuostatai (2024-07-30); Sprendimas
(2024-07-30).

- - -

MB Artisee, kodas 306965313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6682954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Laivo patikra", kodas 306965936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-49, LT-92112
Pranešimo Nr. 6682955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Tanitrans", kodas 306962858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6682956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

MB "Mikadenus", kodas 304715745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6682957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-01 iki 2023-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-08-02).

- - -

MB Sandoriai, kodas 305889827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6682958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Sprendimas (2024-08-01).

- - -

SWALLET OU filialas, kodas 306106102
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6682959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2024-07-30).

- - -

Krekenavos saulė UAB, kodas 306782511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6682960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB Vidiškių mediena, kodas 306964827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Pramonės g. 6, LT-20359
Pranešimo Nr. 6682961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tik pizza", kodas 306965861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6682962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Srovė", kodas 304628190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 33, LT-70428
Pranešimo Nr. 6682963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

MB EGD transport, kodas 305471450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Tirkšlių g. 49, LT-89331
Pranešimo Nr. 6682964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Serelta", kodas 304371625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

Birštono šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 190852413
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g.
Pranešimo Nr. 6682966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-08-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-08-01).

- - -

MB "Torega", kodas 305938690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 35, LT-85242
Pranešimo Nr. 6682967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Novadenta plius", kodas 305297409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-1A, LT-09315
Pranešimo Nr. 6682968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-02); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-02).

- - -

UAB "Apskaitos takas", kodas 148518473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-1, LT-35105
Pranešimo Nr. 6682969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB "Patogūs baldai", kodas 303772362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 93C-52, LT-49176
Pranešimo Nr. 6682970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB "Sargent Logistics Lithuania", kodas 306688834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6682971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-07-30).

- - -

UAB "Muzikinės mintys", kodas 304491012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6682972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

"Pulse marketing agency" MB, kodas 306965345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 2-oji g. 7, LT-10252
Pranešimo Nr. 6682973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 65

UAB "VILDINGO PREKYBA", kodas 301142685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-3, LT-08120
Pranešimo Nr. 6682974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-02).

- - -

UAB Statinių priežiūra, kodas 305903433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6682975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB Jurkemas, kodas 306965320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6682976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vd consult, UAB, kodas 306963433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 11-54, LT-98118
Pranešimo Nr. 6682977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laimė", kodas 150104052
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 28-22, LT-63344
Pranešimo Nr. 6682978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-16).

- - -

UAB "Manterus", kodas 304755152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6682979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-01).

- - -

MB "Registras", kodas 304132970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skroblų g. 72, LT-76186
Pranešimo Nr. 6682980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Sprendimas (2024-07-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-30).

- - -

UAB Šatkaus biuras, kodas 306324414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-26, LT-03201
Pranešimo Nr. 6682981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB RY7, kodas 306966461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Akacijų g. 7, LT-14258
Pranešimo Nr. 6682982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Dargira, kodas 306404675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6682983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB Wellstory LT, kodas 305622183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6682984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Super99.LT"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Įstatai (2024-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 67

- - -

UAB "Grantona", kodas 306885835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6682985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

ICG LT UAB, kodas 305687868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16, LT-01120
Pranešimo Nr. 6682986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-30 (2024-07-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Vaiteliai", kodas 163684979
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k.
Pranešimo Nr. 6682987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2024-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-30).

- - -

UAB KG TRANS LT, kodas 306348689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6682988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-01).

- - -

MB Sparkle Auto, kodas 306965562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6682989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Jurvila", kodas 166757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 5-12, LT-89150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6682990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB Rareri, kodas 306963981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 4, LT-19103
Pranešimo Nr. 6682991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Nulis Penki Keturi", kodas 306964528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6682992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB Duno, kodas 306966066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-2, LT-27117
Pranešimo Nr. 6682993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Minimelts LT", kodas 302506729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 13-14, LT-95196
Pranešimo Nr. 6682994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

UAB Foodo LT, kodas 306262368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6682995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

UAB "Destė", kodas 306949355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6682996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB "ULTRAMARINAS", kodas 123897987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7C, LT-01200
Pranešimo Nr. 6682997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127D, LT-51126
Pranešimo Nr. 6682998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Akcininkų sprendimas (2024-08-01).

- - -

UAB "Peldinė", kodas 166765347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Lėlaičių k., Lėlaičių g. 71, LT-89366
Pranešimo Nr. 6682999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

MB ATAS TRANSPORTAS, kodas 306963682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6683000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Sprendimas (2024-07-31); Užsienio
asmens pasas (2024-07-31).

- - -

SH EUROPE UAB, kodas 306126973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6683001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-31).

- - -

UAB "Agirida", kodas 304402056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žvejų g. 4-8, LT-96240
Pranešimo Nr. 6683002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-01).

- - -

VšĮ Didžiasalio saulė, kodas 306965893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 27, LT-13130
Pranešimo Nr. 6683003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Mariburė", kodas 304213568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26, LT-62123
Pranešimo Nr. 6683004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas (2024-08-01).

- - -

UAB "Alfa plius", kodas 303723867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6683005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 71

UAB "Sanktis", kodas 304093624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "JYSK BALTIC", kodas 110842955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64, LT-09131
Pranešimo Nr. 6683007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAUGAUDAS", kodas 245268040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1D, LT-78150
Pranešimo Nr. 6683008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-09).

- - -

UNRVLD Lithuania UAB, kodas 305699991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6683009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

UAB "Vakarų Sportas", kodas 306963497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5, LT-96155
Pranešimo Nr. 6683010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 72

- - -

UAB "3 erdvės", kodas 303047606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 60-19, LT-93132
Pranešimo Nr. 6683011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-02).

- - -

UAB AgroSync, kodas 306755037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2C-5, LT-45204
Pranešimo Nr. 6683012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-07-30).

- - -

UAB "Skani staigmena", kodas 304110543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 3, LT-96252
Pranešimo Nr. 6683013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-31).

- - -

UAB "Midos langai", kodas 304045095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 202, LT-53300
Pranešimo Nr. 6683014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-02).

- - -

Brolis Group, UAB, kodas 302719734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73, LT-14259
Pranešimo Nr. 6683015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2024-07-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2024-07-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo
(2024-07-30); Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas
atšaukimo (2024-07-30); Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti
obligacijas atšaukimo (2024-07-30); Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2024-07-30); Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo
teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2024-07-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias
obligacijas (2024-07-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2024-07-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2024-07-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2024-07-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti
konvertuojamąsias obligacijas (2024-07-30).

- - -

UAB "EBV Elektronik", kodas 305315896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6683016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-08-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Airas", kodas 300133854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Lauko g. 3, LT-38448
Pranešimo Nr. 6683017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Recaras", kodas 303309407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 4A, LT-54470
Pranešimo Nr. 6683018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Automedika", kodas 150056725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 6683019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 74

- - -

UAB GreengoNord, kodas 305930590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6683020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

MB Žalioji idėja, kodas 306141733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 10, LT-54309
Pranešimo Nr. 6683021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Sprendimas (2024-07-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -

UAB "Linkebizas", kodas 303394838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175, LT-76351
Pranešimo Nr. 6683022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-31).

- - -

MB Miusiula, kodas 305655742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Tujų g. 1, LT-54476
Pranešimo Nr. 6683023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-30);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-07-30).

- - -

Žaslių Šv. Jurgio parapija, kodas 191242929
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žaslių k.
Pranešimo Nr. 6683024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-08-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-08-01).

- - -

Pakruojo Rotary klubas, kodas 300037090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 75

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 48, LT-83112
Pranešimo Nr. 6683025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-31).

- - -

UAB "HEATMANN", kodas 302620113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22-72, LT-03145
Pranešimo Nr. 6683026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

MB "Rokveka", kodas 306965480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 13-47, LT-66265
Pranešimo Nr. 6683027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Terra Rent", kodas 306182961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6683028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-31).

- - -

Radviliškio miesto krikščionių bažnyčia "Emanuelis", kodas 191874430
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vėriškių g. 27, LT-82234
Pranešimo Nr. 6683029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-07-31); Teisingumo ministerijos išvada (2024-07-31).

- - -

UAB "Nordbet", kodas 306966511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 76

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6683030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 44, kodas 150103146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 44-74, LT-63346
Pranešimo Nr. 6683031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-30).

- - -

MB Namas jums, kodas 306965587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Priešaušrio g. 20-2, LT-00104
Pranešimo Nr. 6683032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "MS Tubes", kodas 305176037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 79, LT-13274
Pranešimo Nr. 6683033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

UAB "Bitdanga", kodas 305905128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 17-36, LT-99173
Pranešimo Nr. 6683034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB "Etaka", kodas 304958850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6683035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Francis ir Co", kodas 302482160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 16, LT-08110
Pranešimo Nr. 6683036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31).

- - -

MB "Samteka", kodas 304890890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29H, LT-51333
Pranešimo Nr. 6683037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB DIAMOND.CH, kodas 306950578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 28, LT-91274
Pranešimo Nr. 6683038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31).

- - -

UAB "Must Get", kodas 306966002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 35-1, LT-47198
Pranešimo Nr. 6683039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Texas Truck Logistic, kodas 306207158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6683040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

VšĮ "Parko studija", kodas 306966397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Parko g. 3-1, LT-33315
Pranešimo Nr. 6683041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Raftat", kodas 306351137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6683042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-01).

- - -

MB "JMGV", kodas 305588820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 18-37, LT-68231
Pranešimo Nr. 6683043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Aukmė", kodas 304879075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 22, LT-20137
Pranešimo Nr. 6683044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Malika", kodas 306334839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6683045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 79

UAB "Molseta", kodas 304461453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 2D, LT-33118
Pranešimo Nr. 6683046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

MB Hagane group, kodas 306393905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 15-3, LT-92217
Pranešimo Nr. 6683047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

S. Macio individuali įmonė, kodas 141706138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 37, LT-96216
Pranešimo Nr. 6683048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Nuostatai (2024-07-31); Savininko
sprendimas (2024-07-31).

- - -

353 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125069261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83A, LT-06123
Pranešimo Nr. 6683049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-30).

- - -

Mažoji bendrija Monsi sprendimai, kodas 306966041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Liepų al. 8-2, LT-53106
Pranešimo Nr. 6683050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Nordpark, kodas 111796471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6683051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

UAB "Eurodeka", kodas 302800474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 23-18, LT-96122
Pranešimo Nr. 6683052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Dekama", kodas 306961279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6683053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Eksortus", kodas 300912631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6683054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bosteda", kodas 305462608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6683055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6683056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimo įregistravimo (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2024-07-31);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-31); Užsienio asmens pasas (2024-07-31).

- - -

MB "Amur Ltd", kodas 305637210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-305, LT-09109
Pranešimo Nr. 6683057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Nuostatai (2024-07-31); Sprendimas
(2024-07-31).

- - -

MB "Poilsio laboratorija", kodas 305224731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-8, LT-91229
Pranešimo Nr. 6683058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Sprendimas (2024-07-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-30).

- - -

UAB "Ledmada", kodas 303287697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6683059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

UAB YZI REKLAMA, kodas 302651728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-88321
Pranešimo Nr. 6683060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB Gedapa, kodas 306372074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6683061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "3 cubes investment", kodas 304843104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-3, LT-01209
Pranešimo Nr. 6683062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-07-31).

- - -

UAB "Telmenta", kodas 302350397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Smilgų g. 5, LT-92498
Pranešimo Nr. 6683063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

UAB Regarnas, kodas 305867108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 87, LT-54358
Pranešimo Nr. 6683064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Akcininkų sprendimas (2024-08-01).

- - -

Mažoji bendrija "Siuvinėjimo akademija", kodas 306966340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-10, LT-44300
Pranešimo Nr. 6683065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Norsvin Lietuva", kodas 110582272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 6683066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVYRA", kodas 152639573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 4, LT-77104
Pranešimo Nr. 6683067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartimi Šiaulių apygardos teismo 2024 m. birželio 13 d.
nutartis palikta nepakeista (2024-07-30); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-25 (2024-07-30).

- - -

UAB "Laimės fabrikas", kodas 306108288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 44-10, LT-02176
Pranešimo Nr. 6683068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

UAB "Lonra", kodas 306285751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6683069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Akcininkų sprendimas (2024-07-30).

- - -

UAB HERMES Investment, kodas 302650448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erelių g. 4-20, LT-08109
Pranešimo Nr. 6683070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

UAB Sam group, kodas 306965555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6683071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Dode", kodas 306313827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 37C, LT-14188
Pranešimo Nr. 6683072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

MB "Afina plius", kodas 306167176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6683073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Nuostatai (2024-08-02); Sprendimas
(2024-08-02).

- - -

UAB "Inoplus", kodas 304916748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6683074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6683075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

UAB INTRAC Rent Lietuva, kodas 306463086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 6683076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-02).

- - -

UAB "Autoluxe LT", kodas 306966358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6683077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB Healthnex, kodas 306966372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64, LT-92101
Pranešimo Nr. 6683078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "RB Baltic", kodas 300595095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 18-7, LT-10321
Pranešimo Nr. 6683079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Šeduikio individuali įmonė "Porteris", kodas 183703771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-79, LT-28188
Pranešimo Nr. 6683080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SPILA, UAB, kodas 301732376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Pamiškės g. 2, LT-14256
Pranešimo Nr. 6683081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

MB Gydrupio prekyba, kodas 305729819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6683082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-07 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Centralpharma Communications", kodas 300127584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-1, LT-01108
Pranešimo Nr. 6683083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Autenis", kodas 306376731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6683084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

MB Fitmeta, kodas 306965530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-21, LT-47135
Pranešimo Nr. 6683085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Eurostartas LT", kodas 304172228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-08-01).

- - -

UAB "Emexas", kodas 302766417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 9, LT-41155
Pranešimo Nr. 6683087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 87

UAB "Cinga", kodas 300531317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 91, LT-76304
Pranešimo Nr. 6683088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

UAB Retag, kodas 306732782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3, LT-44249
Pranešimo Nr. 6683089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Pointai UAB, kodas 306963675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

MB "Nenuoga elegancija", kodas 305383908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Vytauto g. 55, LT-53419
Pranešimo Nr. 6683091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB NOVADENTA, kodas 302952553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-82, LT-09113
Pranešimo Nr. 6683092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-02); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-02).

- - -

UAB Jastada, kodas 306683805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Ateities g. 5, LT-58163
Pranešimo Nr. 6683093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-02).

- - -

UAB "Reklamos dizainas", kodas 124190826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6683094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

UAB "Harmony Horeca", kodas 306964211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6683095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mano šeimai", kodas 305838658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 1-oji g. 11, LT-10152
Pranešimo Nr. 6683096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-02).

- - -

MB Futbotur, kodas 306965605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6683097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Karineta", kodas 305990445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6683098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, kodas 191847216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 39, LT-30112
Pranešimo Nr. 6683099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-31); Nuostatai (2024-07-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROMAŠINOS IR JŲ SERVISAS", kodas 124856420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124, LT-03153
Pranešimo Nr. 6683100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Yoko rent", kodas 305669788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6683101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB Rėjota, kodas 306964663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 76-36, LT-04108
Pranešimo Nr. 6683102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELGA", kodas 123021015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6683103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Akcininkų sprendimas (2024-08-01).

- - -

MB "Vaizdo istorijos", kodas 304786653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 4-oji g. 25, LT-10106
Pranešimo Nr. 6683104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Nordėja", kodas 300537149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 61, LT-54487
Pranešimo Nr. 6683105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-30).

- - -

UAB "Integrated", kodas 306824152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 2, LT-10238
Pranešimo Nr. 6683106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Akcininkų
sprendimas (2024-08-01).

- - -

MB "Platformina", kodas 305670114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6683107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

SonCa Service, UAB, kodas 302636516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 68, LT-14200
Pranešimo Nr. 6683108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

UAB "Projektų ir investicijų valdymas", kodas 301485552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-4, LT-01124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6683109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Lazerinės idėjos", kodas 300514346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 17, LT-21389
Pranešimo Nr. 6683110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-08-02).

- - -

UAB Rentwest, kodas 306144715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kampų k., Kampų g. 22, LT-33100
Pranešimo Nr. 6683111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

UAB "Krekingo nafta", kodas 302296608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6683112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB Vm pasaulis, kodas 306964656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 84-70, LT-50346
Pranešimo Nr. 6683113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB Karalius nuogas, kodas 305806169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6683114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

E. Žiobienės įmonė, kodas 159944360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 66, LT-53252
Pranešimo Nr. 6683115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Savininko sprendimas (2024-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

UAB "Olansta", kodas 306964439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 51, LT-11310
Pranešimo Nr. 6683116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Pako spauda", kodas 305405468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 7, LT-21102
Pranešimo Nr. 6683117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Nyxara", kodas 306948157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6683118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30); Akcininkų
sprendimas (2024-07-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-30).

- - -

UAB "Baltic property group", kodas 300139348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 6683119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Trek Labs UAB, kodas 306330207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6683120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 75, LT-14259
Pranešimo Nr. 6683121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimo įregistravimo (2024-07-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

MB "Sėkmės Petras", kodas 305769710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jūros g. 1A, LT-72177
Pranešimo Nr. 6683122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB Europa vsm, kodas 306966098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 11, LT-52102
Pranešimo Nr. 6683123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB House clean, kodas 306947048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6683124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-01).

- - -

MB Steigus, kodas 306965594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k., Draugystės g. 8, LT-81335
Pranešimo Nr. 6683125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Taltas", kodas 305623328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jasaičio g. 8, LT-50167
Pranešimo Nr. 6683126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-02).

- - -

UAB "Raselo", kodas 125545511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 19-103, LT-10224
Pranešimo Nr. 6683127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

VšĮ Onkologinių ligonių ir neįgaliųjų centras "Gyvenimo viltis", kodas 305675093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6683128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB JAUKUS-NAMAI.LT, kodas 305480887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 20-9, LT-08101
Pranešimo Nr. 6683129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "DATELA", kodas 301741101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, P. Cvirkos g. 1, LT-21111
Pranešimo Nr. 6683130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

VšĮ "Tavo aplinka", kodas 303371202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Kaštonų g. 4, LT-60321
Pranešimo Nr. 6683131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Fredos labdaros ir paramos fondas, kodas 300517883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98, LT-46248
Pranešimo Nr. 6683132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

UAB "Kala LT", kodas 304137960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 21, LT-44401
Pranešimo Nr. 6683133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Kauno žydų bendruomenė, kodas 293317370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B, LT-44319
Pranešimo Nr. 6683134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

"Rittal Holdings Baltic", UAB, kodas 300148557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiama peržengiant vienos valstybės ribas bendrovė.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6683135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ALDRIA", kodas 306897346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 7-13, LT-75124
Pranešimo Nr. 6683136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-26);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-07-26).

- - -

UAB "Kirola", kodas 303164100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 15-32, LT-06154
Pranešimo Nr. 6683137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del adreso pakeitimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-31).

- - -

Endriejavo medžiotojų būrelis, kodas 163680571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 13, LT-96300
Pranešimo Nr. 6683138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-07-30).

- - -

UAB "Butkus", kodas 305433446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6683139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Mažoji bendrija "Dominori", kodas 306216367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-7, LT-76344
Pranešimo Nr. 6683140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Nuostatai (2024-07-31); Sprendimas
(2024-07-31).

- - -

MB Pristatymų studija, kodas 303392328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 90-45, LT-63357
Pranešimo Nr. 6683141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

MB R. Kornejevo, kodas 306966080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-10, LT-95222
Pranešimo Nr. 6683142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "KONSERVATORIJA", kodas 191489331
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 13KM
Pranešimo Nr. 6683143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-29); Įgaliojimas (2024-07-29).

- - -

MB Advant Auto Group, kodas 305666500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 20, LT-02184
Pranešimo Nr. 6683144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "MA akustika", kodas 136058743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 98-49
Pranešimo Nr. 6683145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "BALTIC STICKS", kodas 302331831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Kazio Griniaus g. 27A, LT-69456
Pranešimo Nr. 6683146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Novus Capital", kodas 302735375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 5D, LT-57210
Pranešimo Nr. 6683147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

UAB "Aparatinės kosmetologijos centras", kodas 305285385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Geležinkelio g. 12-2, LT-55113
Pranešimo Nr. 6683148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2024-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

UAB Štamaras, kodas 306965548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29, LT-89113
Pranešimo Nr. 6683149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 99

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras, kodas 191231523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 10, LT-33125
Pranešimo Nr. 6683150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai
(2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-11).

- - -

UAB "Eukrona", kodas 303435516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5B, LT-50129
Pranešimo Nr. 6683151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-31).

- - -

IĮ A. Kikilo įmonė, kodas 180363527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Putinų g. 6, LT-87380
Pranešimo Nr. 6683152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB ARROW HOLDCO, kodas 306147711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6683153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ignitis renewables projektai 3"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-31).

- - -

Autoįvykis, MB, kodas 305705088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB Flow Digital, kodas 306966365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Tilto g. 16, LT-14256
Pranešimo Nr. 6683155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "ATEITIS", kodas 191501552
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 8-30, LT-11204
Pranešimo Nr. 6683156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2024-07-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2024-07-15); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-07-15).

- - -

Paramos fondas Vilniaus universiteto fondas, kodas 304222713
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6683157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-07-31); Pranešimas (2024-07-31).

- - -

UAB "ABC prekyba", kodas 302946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lazdynų g. 3, LT-62126
Pranešimo Nr. 6683158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS REMSTA", kodas 141157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-6, LT-92137
Pranešimo Nr. 6683159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-02).

- - -

UAB "Creek haus", kodas 305950721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6683160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Akcininkų sprendimas (2024-07-30).

- - -

UAB Ekošlaitas, kodas 304833067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17, LT-62117
Pranešimo Nr. 6683161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

"Live art agency" MB, kodas 305079887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 7A-1, LT-11317
Pranešimo Nr. 6683162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Sprendimas (2024-08-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-02).

- - -

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija, kodas 190421338
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 1, LT-36211
Pranešimo Nr. 6683163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-01); Nuostatai
(2024-07-01).

- - -

UAB Elven transport, kodas 306965459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6683164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Atkasa", kodas 306965929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6683165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 102

UAB "Juozginta", kodas 302664597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 50-19, LT-51355
Pranešimo Nr. 6683166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovana", kodas 306965968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6683167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Kikilis", kodas 304635092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-136, LT-08242
Pranešimo Nr. 6683168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB "Zalekra", kodas 305955227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6683169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31).

- - -

MB "4 coliai", kodas 305978902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Būgnininkų g. 9, LT-46481
Pranešimo Nr. 6683170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Sprendimas (2024-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

Marijampolės "Žiburėlio" mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190450418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 82, LT-68192
Pranešimo Nr. 6683171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 103

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-29); Nuostatai
(2024-07-29).

- - -

UAB Bandi Europe, kodas 304422436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Pramonės g. 2B, LT-58158
Pranešimo Nr. 6683172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

MB Neprėkštos agro, kodas 306957850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Krivasalio k., Žiliuko g. 6, LT-30216
Pranešimo Nr. 6683173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

MB Zuikis kepa, kodas 305596169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 55, LT-46209
Pranešimo Nr. 6683174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baristai", kodas 306364775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6683175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31).

- - -

Danguolės Artimavičiūtės individuali įmonė, kodas 125454741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-35, LT-09130
Pranešimo Nr. 6683176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 104

Mėlyna Investment UAB, kodas 306966422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6683177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Aroma Rex", kodas 135040233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 68, LT-59150
Pranešimo Nr. 6683178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Block nexus UAB, kodas 306949939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 7-oji g. 14, LT-10241
Pranešimo Nr. 6683179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Įstatai (2024-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-02).

- - -

UAB "Baltic Pallets Group", kodas 304175007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12, LT-91204
Pranešimo Nr. 6683180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažieji šnekoriai", kodas 302659696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-2, LT-76345
Pranešimo Nr. 6683181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

UAB "Viritekas", kodas 304317022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6683182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-02).

- - -

IĮ "Santovita", kodas 171381871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 44A, LT-82168
Pranešimo Nr. 6683183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Kiltio", kodas 306962559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 22-1, LT-12151
Pranešimo Nr. 6683184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30).

- - -

UAB "Redulis Forest Management", kodas 306964492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6683185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

UAB "Sliman", kodas 305912635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6683186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-07-31).

- - -

Mažeikių Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 300065809
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 13, LT-89239
Pranešimo Nr. 6683187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-07-31); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 106

- - -

MB "Gamtukas", kodas 306964791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Gudžionių k., Šilų g. 10, LT-55462
Pranešimo Nr. 6683188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB D transport, kodas 305644678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Rytų g. 4, LT-70391
Pranešimo Nr. 6683189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Nuostatai (2024-08-02); Sprendimas
(2024-08-02).

- - -

MB "ECW transportas", kodas 306079616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32, LT-66111
Pranešimo Nr. 6683190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ECW transportas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Nuostatai (2024-07-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-07-29).

- - -

UAB "AMI big", kodas 303007729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 35, LT-90125
Pranešimo Nr. 6683191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

Nemaniūnų Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191240344
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Nemajūnų k.
Pranešimo Nr. 6683192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-08-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 107

- - -

Aušros Bobinienės IĮ, kodas 300663023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 18-17, LT-68145
Pranešimo Nr. 6683193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

ElisirSystem UAB, kodas 306313791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3L-2, LT-00171
Pranešimo Nr. 6683194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB "Emaja", kodas 304432028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6683195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

MB "Icio", kodas 306966333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Miško g. 24, LT-53190
Pranešimo Nr. 6683196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Alascae mare", kodas 305211577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-10, LT-06238
Pranešimo Nr. 6683197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-07-30).

- - -

UAB Kherson, kodas 306966447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kooperatyvo g. 17, LT-13263
Pranešimo Nr. 6683198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ Automobilių sporto klubas "Marimotorai", kodas 304755871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26, LT-62123
Pranešimo Nr. 6683199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

Mažoji bendrija Juka namai, kodas 306124221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6683200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aidava", kodas 302853683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6683201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

MB Aivinci, kodas 306619820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Surgedų k. 7, LT-32234
Pranešimo Nr. 6683202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

Block Digital UAB, kodas 306008409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6683203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29); Užsienio asmens pasas (2024-07-29).

- - -

Vismoda, MB, kodas 306965854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6683204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

XX 60 UAB, kodas 306965288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6683205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Taikos investicija", kodas 306841625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6683206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M-1", kodas 120720743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6683207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02).

- - -

"Linkneta" UAB, kodas 167332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47A, LT-46281
Pranešimo Nr. 6683208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 110

- - -

Admara, UAB, kodas 306965644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6683209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "EVELINTA", kodas 225209180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-7, LT-03131
Pranešimo Nr. 6683210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Scanservisas", kodas 303040857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 24-8, LT-78289
Pranešimo Nr. 6683211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-29).

- - -

Asociacija "Nauja grupė", kodas 303434485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6683212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-02).

- - -

UAB "Safety 1", kodas 302427121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-18, LT-89157
Pranešimo Nr. 6683213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

VšĮ "Kalotės mokykla", kodas 306966454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 111

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 3, LT-94175
Pranešimo Nr. 6683214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grigeo Recycling", kodas 302529158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6683215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Plastus", kodas 135167177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 5-2, LT-45319
Pranešimo Nr. 6683216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-30).

- - -

UAB Tourism hackers, kodas 306966529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-16, LT-09112
Pranešimo Nr. 6683217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

"Miesto uodegos", UAB, kodas 305330396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-73, LT-08247
Pranešimo Nr. 6683218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Akcininkų sprendimas (2024-07-30).

- - -

Kazimiero Rimašausko MB, kodas 306966479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6683219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 112

UAB "Andtrans", kodas 306211345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-158, LT-05263
Pranešimo Nr. 6683220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Įstatai (2024-07-31); Akcininkų
sprendimas (2024-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-31).

- - -

VšĮ "Sniegius", kodas 304156195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6683221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-02).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras, kodas 302496128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231, LT-02300
Pranešimo Nr. 6683222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Savininko sprendimas (2024-08-02);
Savininko sprendimas (2024-08-02).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6683223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-02).

- - -

UAB Hydrocandy, kodas 306965637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6683224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Sparta sales", kodas 305616935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 104, LT-14124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6683225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Akcininkų sprendimas (2024-08-02).

- - -

Panevėžio "Šviesos" ugdymo centras, kodas 190984151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 18, LT-35173
Pranešimo Nr. 6683226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-30); Nuostatai
(2024-07-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-30).

- - -

UAB "Hurrick", kodas 306090979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6683227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB Cypher Trading, kodas 306094924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6683228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Palengva", kodas 152759761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 42-1
Pranešimo Nr. 6683229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-01).

- - -

MB Sausainiukas, kodas 305566959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Žaliakalnio g. 15, LT-55355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6683230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Itella Logistics", kodas 110883051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 5, LT-02300
Pranešimo Nr. 6683231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

UAB "Prime Capital", kodas 302800691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6683232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Įstatai (2024-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-08-01).

- - -

MB Juvex, kodas 301595671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 9-34, LT-66301
Pranešimo Nr. 6683233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-31).

- - -

UAB LVP CARGO, kodas 305638974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6683234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Efektyvios investicijos", kodas 300665405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-41, LT-09230
Pranešimo Nr. 6683235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB Veiklai, kodas 305694909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1, LT-13222
Pranešimo Nr. 6683236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-02).

- - -

MB Einu perku, kodas 306966415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 17-31, LT-11212
Pranešimo Nr. 6683237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB CVIEW AM, kodas 305663760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6683238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gramofonas", kodas 159986320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6683239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelis akcininkas, turintis 100% įmonės akcijų, nusprendė perkelti įmonės buveinę iš Vakarinė g. 14, Garliava,
Kauno rajonas, Lietuvos Respublika, į Draugystės g. 17-1, Kaunas, Lietuvos Respublika. (2024-08-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-01).

- - -

MB "Ortadent", kodas 305767944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 5, LT-89227
Pranešimo Nr. 6683240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB "Armatransas", kodas 302298000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 95-1, LT-14181
Pranešimo Nr. 6683241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-02).

- - -

MB LoudM, kodas 306965975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 79-67, LT-51385
Pranešimo Nr. 6683242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "LITAKERA", kodas 302637511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-101, LT-03111
Pranešimo Nr. 6683243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-30).

- - -

MB Sinata, kodas 305654583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-30, LT-56144
Pranešimo Nr. 6683244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

- - -

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6683245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-02).

- - -

Hallo Healthcare Business Services UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6683246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-30); Įstatai (2024-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-30); Įgaliojimas
(2024-07-30).

- - -

MB "Gipsteha", kodas 306965473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6683247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Solidatum UAB, kodas 306697438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98A, LT-52350
Pranešimo Nr. 6683248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-30); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
padidinti įstatinį kapitalą. (2024-07-30).

- - -

MB "ESAN", kodas 301019825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 8-oji g. 69, LT-15251
Pranešimo Nr. 6683249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Arnoldos Matusevičienės įmonė, kodas 135928159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 8-2, LT-44302
Pranešimo Nr. 6683250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 118

- - -

"Global LT" IĮ, kodas 306966493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6683251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB Tartum, kodas 306965943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6683252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

315-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135347428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84, LT-51314
Pranešimo Nr. 6683253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-30).

- - -

MB JG Tekstilė, kodas 306966059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26A, LT-35181
Pranešimo Nr. 6683254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB RM HEADWAY, kodas 306119765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26, LT-62461
Pranešimo Nr. 6683255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Viponita", kodas 306225252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6683256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-08).

- - -

UAB "Talismanai", kodas 305668227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6683257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31); Akcininkų sprendimas (2024-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-31).

- - -

UAB "Grullanca LT", kodas 305955871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001, LT-03111
Pranešimo Nr. 6683258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

UAB "Autotodis", kodas 302893375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 62-36, LT-76301
Pranešimo Nr. 6683259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

Lietuvos politinių kalinių bendrija "Kolyma", kodas 290764220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-33, LT-49385
Pranešimo Nr. 6683260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-02).

- - -

Šimonių Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191259978
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys
Pranešimo Nr. 6683261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-07-31); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 120

- - -

MB Marketingas visiems, kodas 305485973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-141, LT-09216
Pranešimo Nr. 6683262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Sprendimas (2024-07-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -

UAB "Hentos", kodas 306964599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6683263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-31).

- - -

AB Mažoji investicija 1, kodas 306723484
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56, LT-44289
Pranešimo Nr. 6683264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-30).

- - -

DLV Distributio, UAB, kodas 126358774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-34, LT-09100
Pranešimo Nr. 6683265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sustainable Energy Invest", kodas 306371175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6683266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų, įstatų įregistravimo
(2024-07-31); Įstatai (2024-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo
(2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

MB "Kompozitų technologijos", kodas 304972184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 121

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 17-7A, LT-48347
Pranešimo Nr. 6683267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-02); Sprendimas (2024-08-02).

- - -

UAB Energijos infrastruktūra, kodas 306057993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6683268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 173731427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 6-55, LT-42147
Pranešimo Nr. 6680097

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS REMSTA", kodas 141157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-6, LT-92137
Pranešimo Nr. 6683269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Arnoldos Matusevičienės įmonė, kodas 135928159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 8-2, LT-44302
Pranešimo Nr. 6683270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 122

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Lispimeks", kodas 110375035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B, LT-09317
Pranešimo Nr. 6682654

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TAUTILĖ", kodas 110547339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Šiauriškių k.
Pranešimo Nr. 6682655

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6682656

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 16-3, LT-01135
Pranešimo Nr. 6682657

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Kolpingo mokymo centras, kodas 111959616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6682658

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Rasos lašai", kodas 300007706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šaltinių g. 11, LT-66102
Pranešimo Nr. 6682659

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Bendrija "Smiltynai", kodas 300024004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 14A, LT-44156
Pranešimo Nr. 6682660

Išregistravimo data: 2024-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 123

- - -

UAB "DUTA", kodas 120289563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-2, LT-03140
Pranešimo Nr. 6682661

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "SOVA", kodas 120410381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-71, LT-07194
Pranešimo Nr. 6682662

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBARTAI", kodas 121946916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31, LT-03229
Pranešimo Nr. 6682663

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "ADFOTO", kodas 121987731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79, LT-06129
Pranešimo Nr. 6682664

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTONIS", kodas 222022510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 37-21, LT-03129
Pranešimo Nr. 6682665

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "JŪROS NAVIGATORIUS", kodas 122361680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-24, LT-01210
Pranešimo Nr. 6682666

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISMA", kodas 122657131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 134
Pranešimo Nr. 6682667

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 124

UAB "Vaivoro vaistinė", kodas 122684356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-16, LT-63248
Pranešimo Nr. 6682668

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABRIOLETAS", kodas 123443041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6682669

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvėjas", kodas 123755030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2-46, LT-04326
Pranešimo Nr. 6682670

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinis auditas", kodas 123912827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6682671

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51, LT-04109
Pranešimo Nr. 6682672

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKLIAUTŲ PYNĖ", kodas 124355740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6682673

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-8A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6682674

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Apris", kodas 124698970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-17, LT-06205
Pranešimo Nr. 6682675

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-1, LT-08328
Pranešimo Nr. 6682676

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Protochema", kodas 225341890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 17, LT-14302
Pranešimo Nr. 6682677

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAIČIŲ SMUKLĖ", kodas 125406928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24, LT-01130
Pranešimo Nr. 6682678

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kyra", kodas 133157298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-51, LT-48387
Pranešimo Nr. 6682679

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILDAS", kodas 133436180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 6682680

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakai", kodas 133609586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 22-1
Pranešimo Nr. 6682681

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soliteksas", kodas 133848675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-40, LT-49275
Pranešimo Nr. 6682682

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesana", kodas 133875932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 3, LT-44146
Pranešimo Nr. 6682683

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilda", kodas 134688323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E, LT-36255
Pranešimo Nr. 6682684

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkasinė statyba", kodas 134786963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6682685

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-72, LT-48299
Pranešimo Nr. 6682686

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos partneriai", kodas 135291449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6682687

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB AMCOM, kodas 235507410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-34, LT-47489
Pranešimo Nr. 6682688

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Alfrida", kodas 235589770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-214, LT-50212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6682689

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGABAITAS", kodas 140382911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-11, LT-91201
Pranešimo Nr. 6682690

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Asociacija Mondo šokių klubas, kodas 141635965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 54, LT-95154
Pranešimo Nr. 6682691

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Autonuoma", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Pietarių k.
Pranešimo Nr. 6682692

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASGAR", kodas 152156578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Veisiejų g. 3, LT-67278
Pranešimo Nr. 6682693

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sautūras", kodas 153702749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6682694

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34, LT-84139
Pranešimo Nr. 6682695

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Visuomeninis sporto klubas "Žiemgalių ainiai", kodas 157674037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-21, LT-84171
Pranešimo Nr. 6682696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 128

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Šarilita", kodas 159702695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 23, LT-47483
Pranešimo Nr. 6682697

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILANTA", kodas 165812160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 1, LT-04125
Pranešimo Nr. 6682698

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Jono transportas", kodas 166717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 26, LT-89144
Pranešimo Nr. 6682699

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitvaras", kodas 166847591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45, LT-89132
Pranešimo Nr. 6682700

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Klijuotas tašas", kodas 167392171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k.
Pranešimo Nr. 6682701

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių klevas", kodas 268048480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-3, LT-83130
Pranešimo Nr. 6682702

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Jaunimo užimtumo motyvacijos skatinimo klubas "JUMS", kodas 171769151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 81, LT-82168
Pranešimo Nr. 6682703

Išregistravimo data: 2024-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 129

- - -

UAB "AUSTOMA", kodas 173921177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 9, LT-98120
Pranešimo Nr. 6682704

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šaltinio g. 12, LT-81140
Pranešimo Nr. 6682705

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGTIGA", kodas 178297486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6682706

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikatos centras", kodas 180273478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 65-3, LT-87335
Pranešimo Nr. 6682707

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varkoma", kodas 184567139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6682708

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Čiutulis", kodas 293140710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7, LT-78325
Pranešimo Nr. 6682709

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Asociacija "Zūbiškių bendruomenė", kodas 300033836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Šilonių k.
Pranešimo Nr. 6682710

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 130

Pensininkų bendrija "Šakių bočiai", kodas 300045991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 144, LT-71127
Pranešimo Nr. 6682711

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-24, LT-63168
Pranešimo Nr. 6682712

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Nordsoft", kodas 300075550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6682713

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antomas", kodas 300075835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 100, LT-60260
Pranešimo Nr. 6682714

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Neolab", kodas 300079374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-11, LT-49222
Pranešimo Nr. 6682715

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Esgintma", kodas 300562501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6682716

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "JWS", kodas 300570277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 19, LT-90163
Pranešimo Nr. 6682717

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Spedline", kodas 300580182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 52, LT-65210
Pranešimo Nr. 6682718

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Verda bell", kodas 300532159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 11, LT-77115
Pranešimo Nr. 6682719

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

Asociacija "Maksimų bendruomenė", kodas 300509242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimų k. 5, LT-65342
Pranešimo Nr. 6682720

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Sopela", kodas 305154496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682721

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "AUTODETAS", kodas 302589511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 14, LT-60119
Pranešimo Nr. 6682722

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Visų meistras", kodas 305106416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11, LT-11313
Pranešimo Nr. 6682723

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Basmenira", kodas 305124001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682724

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Fortūnos langas", kodas 305133609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6682725

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

"Loterijų investicijos", UAB, kodas 305137187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6682726

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Apporto", kodas 305151614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6682727

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Miškota", kodas 305157407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6682728

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Euronatis", kodas 305180936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6682729

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Vandara", kodas 305188438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6682730

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Statyba ir konsultavimas", kodas 305188922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6682731

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Bilekas", kodas 305193104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6682732

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "SVP Textile LT", kodas 305213592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6682733

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB Eats.lt, kodas 305217014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682734

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Cityrenas", kodas 305221781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682735

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Kaura", kodas 305223056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6682736

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Vedona", kodas 305226725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6682737

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Eutela", kodas 305264398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682738

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Gelintas", kodas 305229696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19, LT-01132
Pranešimo Nr. 6682739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 134

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

"VizCorp", UAB, kodas 305238026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Ryto g. 22, LT-38177
Pranešimo Nr. 6682740

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Traškučių revoliucija", kodas 305238948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 19-40, LT-20156
Pranešimo Nr. 6682741

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Osvirta", kodas 305247897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6682742

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Moltena", kodas 305246770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6682743

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

VšĮ "Dzūkų mūza", kodas 305261391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18, LT-67278
Pranešimo Nr. 6682744

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Asper LT", kodas 304991932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A, LT-03116
Pranešimo Nr. 6682745

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Raipas", kodas 304994490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1, LT-40481
Pranešimo Nr. 6682746

Išregistravimo data: 2024-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-216 Puslapis 135

- - -

UAB "Elorona", kodas 304996922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682747

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Interlogikus", kodas 305002951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6682748

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Valkera", kodas 305005125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6682749

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Jevita", kodas 305008783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puigiškių k. 4, LT-39196
Pranešimo Nr. 6682750

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Vandenėlis", kodas 305008801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6682751

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Alursa", kodas 305145401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6682752

Išregistravimo data: 2024-08-02.

- - -

UAB "Atsibusk", kodas 304721132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6682753

Išregistravimo data: 2024-08-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


